
 
 

                                

                         

 
Välkomna till en valberedningsdag på Vara folkhögskola – både ni som är 
valberedare och andra som behöver veta mer 
 

Här kommer inbjudan till den tidigare annonserade kursdagen 23/11 med Dan Nyberg! 
  
Vi vänder oss till dig som: 

 är ny valberedare och vill veta mer om hur man gör ett bra jobb 

 har varit med ett tag och behöver fräscha upp dina kunskaper 

 är styrelsemedlem och behöver mer kunskap om hur man väljer en valberedning och stöttar den 

 är styrelsemedlem och vill veta mer om valberedningens roll och hur ni kan samarbeta 

 är med i en styrelse där föreningen saknar valberedning. Hur gör man då? 

 samt alla andra som vill veta mer om valberedning 
 

Syftet med dagen är att den ska ge dig nya kunskaper och tips, möjlighet att ställa frågor, att träffas och 
byta erfarenheter – det blir en blandning av föreläsning och grupparbeten. Dan Nyberg är en erfaren 
kursledare med en mycket gedigen bakgrund inom föreningslivet. Han har lett populära styrelsekurser för 
oss tidigare - inte minst känner vi honom som en inspirerande ordförande på våra årsmöten. 
 

”En förening är beroende av engagerade medlemmar. Att hitta rätt personer till styrelsen och andra valda 

funktioner är därför ett mycket viktigt arbete. l kursen får du kunskap om valberedningens arbete från start till mål 

samt praktiska tips på hur du kan skapa intresse och motivation till föreningsarbete. Kursen tar upp vilka personer 

som är valbara för vilka uppdrag, mandatperioder, stadgar att förhålla arbetet till, valberedningens roll på 

årsmötet samt erfarenhet och tips om hur du motiverar andra.”  
 

Dag:  Onsdag den 23 november 2022 
Kursledare: Dan Nyberg 
Plats:  Vara folkhögskola, Torggatan 41, Vara 
 

Program: Från kl. 9.30 serveras kaffe och fralla 
   Kl. 10.00 Inledning  
   Kl. 10.15 Kurs med Dan Nyberg 
   Kl. 12.00 Lunch 
   Kl. 13.00 Kurs med Dan igen, med avbrott för fika cirka 14.30 
   Kl. 15.30 Vad har dagen gett? Vad tar vi med oss härifrån?  
   Kl. 16.00 Avslutas dagen 
 

Kostnad: 300 kr/deltagare (betalas vid anmälan, BG: 5611-8607, PG: 6 13 61- 2)   
 

Anmälan:  senast 9 november 2022 till 
      Riksförbundet HjärtLung Västra Götalands län 
                   Kronogatan 2, 462 30 Vänersborg 
       076-199 88 78  
  @     info@vastragotaland.hjart-lung.se  
 

Om ni åker tåg till Vara station, så tar det (enl. Västtrafik) 9 minuter att promenera därifrån på slät mark 

fram till folkhögskolan. Om ni åker bil – samåk gärna! 
 

Hjärtligt välkomna till vår valberedningsdag!  
 

Utbildningen genomförs i samverkan med ABF Västra Götaland och med stöd från VG Regionen. 

mailto:info@vastragotaland.hjart-lung.se

